
UCHWAŁA Nr XUV/583/Vl/2022 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie: rozpatrzenia petycji z dnia 3 sierpnia 2022 r. przesłanej przez 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wyniki pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z rozpatrzenia petycji przekazanej jej 

przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Poznaniu (Uchwała Nr 3/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały). 

§ 2. Rada Powiatu w Poznaniu uznaje, że petycja z dnia 3 sierpnia 2022 r. przesłana przez ' 

zasługuje na uwzględnienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/583/Vl/2022 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 26 października 2022 r. 

w imieniu motorowodniaków, wędkarzy oraz osób 

wypoczywających nad Jeziorem Bnińskim wraz z osobami mieszkającymi w sąsiedztwie jeziora złożył 

petycję pismem z dnia 3 sierpnia 2022 r. Przewodniczący Rady Pan Piotr Burdajewicz pismem z dnia 

16 sierpnia 2022 r. (nr BR.152.1.2022) przekazał petycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała petycję w dniu 31 sierpnia 2022 r. w oparciu 

o otrzymane materiały oraz złożone wyjaśnienia . 

Komisja uznała, że petycja zasługuje na uwzględnienie, co zostało wykazane w uzasadnieniu 

do Uchwały Nr 3/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

PR~ (/b 1 

Burdajewicr 


